
EIGENSCHAPPEN

TOEPASSINGEN

APS3535

led dots niet zichtbaar

zeer hoog koelvermogen

geanodiseerd 6063-T5 aluminium

zichtbaar tegen plafond of wand

algemene verlichting

geschikt voor led-strips tot 32mm breed
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COVERS                  

ACCESSOIRES OMSCHRIJVING

MATERIAAL KLEURLICHTREDUCTIE

ARTIKEL AFMETINGEN                 

AFMETINGEN                 

KLEUR

APS3535A2 alu 2000x35x35mm

2000mm

3000mm

2000mm

3000mm

opaal

opaal

zwart

zwart

22%

22%

70%

70%

PC

PC
PC
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montagebeugel metaal 35mm alu

eindkapset zwart
eindkapset alu

eindkapset wit

pendelset 2m

APS3535B2

APS3535W2

APS3535B3

APS3535A3

APS3535W3

COPC35O2

COPC35O3

COPC35BL2

COPC35BL3

MCS3535MA

PC90V35

ECS3535B

PC18035

ECS3535A

PC90H35

ECS3535W

APSPENDSM2

zwart

wit

zwart

alu

wit

2000x35x35mm

2000x35x35mm

3000x35x35mm

3000x35x35mm

3000x35x35mm

35mm

35mm

130˚ STOCK 5 YEARMAX.28W/M

semi-transparant opaal matopaal zwarttransparant


